



Nasz znak: 71/EZP/JK/472501257/17172/25

Rybnik, dnia 02.09.2025r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia nieobjętego Ustawą Prawo zamówień publicznych w temacie: **„Opracowanie koncepcji połączenia brył Mośnika i Kielowca oraz terenu byłego Szybu IV dla potrzeb PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice”.**
Nr sprawy 472501257.

Działając w oparciu o § 32 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień w PGG S.A. Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania do treści SWZ w następujący sposób:

Pytanie 1

Proszę o podanie w jakiej skali mają zostać sporządzone podstawowe rysunki koncepcji, obejmujące projekt zagospodarowania terenu oraz przekroje terenowe? Obszar objęty opracowaniem obejmuje powierzchnię około 40 – 50 ha, dlatego wskazana byłaby mniejsza skala opracowania np. 1: 2000 dla podstawowych rysunków obrazujących koncepcję.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że skala w jakiej należy sporządzić „Opracowanie koncepcji połączenia brył Mośnika i Kielowca oraz terenu byłego Szybu IV dla potrzeb PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice”:

1. Mapa orientacyjna – 1:25 000 / 1:10 000
2. Mapa ewidencyjna – 1:5000
3. Mapa sytuacyjno-wysokościowa (stan istniejący) – 1:2000
4. Plan ogólny zagospodarowania terenu rekultywacji – 1:2000
5. Etapy rekultywacji – 1:2000
6. Fragmenty funkcjonalne – 1:1000 / 1:500
7. Układ komunikacyjny i infrastruktura – 1:1000
8. Przekroje bryły rekultywacyjnej – 1:1000/500 (poziomo), 1:100/200 (pionowo)
9. Przekroje terenowe – 1:1000/500 skala (poziomo - horyzontalna), 1:100/200 skala (pionowo - wertykalna)
10. (pionowo - wertykalna)
11. Detale skarp i zabezpieczeń – 1:200 – 1:100
12. Schematy nasadzeń roślinnych – 1:500 – 1:200
13. Obiekty małej architektury i urządzenia wodne – 1:250 – 1:100
14. Wizualizacje 3D / perspektywy – bez skali

Pytanie 2

Proszę o podanie, czy każda z dwóch koncepcji ma zostać wykonana w pełnym zakresie, w stanie docelowym? Czy tylko koncepcja zaakceptowana – docelowa

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż każda z koncepcji ma być wykonana w pełnym zakresie.

Pytanie 3

Proszę o informację, czy konieczność wykonania dwóch koncepcji uwarunkowana jest tylko możliwością zmiany usytuowania potoku i wynikającą z tego możliwością połączenia brył, czy wynika ona z innych uwarunkowań?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przygotowanie koncepcji ma na celu przedstawienie możliwości przesunięcia potoku i połączenia bryły, jak również sprawdzenie opłacalności w celu szerszego zagospodarowania odpadów wydobywczych.

Pytanie 4

Proszę o podanie, czy kosztorys inwestorski ma być sporządzony dla każdej z dwóch koncepcji, czy tylko dla koncepcji docelowej, której założenia będą odpowiadały wytycznym przedstawionym przez Wody Polskie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powinno się określić koszty dla obu koncepcji, co pozwoli na porównanie i ułatwi wskazanie opłacalnej koncepcji.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

.....